

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Prot. n. 9039 n. 59

Oggetto: avviso pubblico di selezione per il Direttore Generale: approvazione

L'anno duemilasedici addì 30 novembre alle ore 17:00 presso la sede legale in Varese Via Monte Generoso n. 71/a, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

Sono presenti i Sigg.ri:

Marina Rossignoli	Presidente	
Pietro Cetrangolo	Consigliere	

Sono presenti il Dott. Giuseppe Millefanti, Direttore Generale, che ai sensi dell'art.6 dello Statuto svolge la funzione di Segretario. E' presente altresì il dott. Alberto Domanico, Revisore dei Conti.

Assente giustificato il Dott. Massimo Folador.

Il Presidente, constatate le presenze di cui sopra, dichiara validamente costituita la riunione del Consiglio di Amministrazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Premesso che in attuazione dell'art. 30 (disposizioni transitorie) comma 2 della L.R. 19/2007, così come modificato dall'art.1, comma 1, lett. I della L.R. 30 dicembre 2008, n. 37, il Consiglio Provinciale della Provincia di Varese ha costituito l'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" a far data dal 31/12/2009, adottando tutti gli atti necessari;
- Visto lo Statuto dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" approvato con Deliberazione di Consiglio Provinciale P.V. 7 del 08.04.2009 e successive modificazioni;
- Visto il Contratto di Servizio e le Linee di Indirizzo;
- Preso atto che in data 21 settembre 2016, nel quadro della delibera n. 39 del 20 settembre 2016, è
 stato pubblicato l'Avviso pubblico di Selezione per l'individuazione della figura di Direttore generale con
 incarico a tempo determinato di tre mesi (prot. 6949 del 21/09/2016);
- Dato atto che con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 48 del 21.10.2010 (in atti prot. n. 7930), è stato dato mandato al Direttore Generale, affinché adottasse tutti i necessari adempimenti procedendo ad





C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

interpellare le due università più radicate sul territorio per la realizzazione di un progetto che preveda il riassetto organizzativo dell'Agenzia Formativa;

- Richiamato il Decreto del Direttore Generale n. 158 del 29/11/2016 con si è disposta l'aggiudicazione dell'attività in assistenza tecnica per il riassetto organizzativo e regolamentare dell'Agenzia Formativa di Varese all'Università Liuc di Castellanza;
- Visto il verbale della procedura comparativa (prot. n. 8852/4.14 del 23.11.2016) per l'affidamento e la realizzazione del servizio di progettazione inerente il riassetto organizzativo dell'Agenzia Formativa;
- Vista la bozza di Avviso pubblico di selezione per il Direttore Generale incarico a tempo determinato di tre anni – inoltrata dall'Università Liuc in data odierna, nel quadro dell'assistenza tecnica per il riassetto organizzativo e regolamentare dell'Agenzia Formativa di Varese;
- Con voti unanimi dei presenti

DELIBERA

- di approvare l'allegato Avviso pubblico per individuare il Direttore Generale dell'Agenzia Formativa cui conferire incarico a tempo determinato (CCNL Comparto Enti Locali) di tre anni;
- di dare mandato al Direttore Generale affinché provveda alla pubblicazione dell'Avviso pubblico di selezione per il Direttore Generale – incarico a tempo determinato di tre anni – .

Successivamente il Presidente del Consiglio propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 10, comma 3, dello Statuto "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

La proposta del Presidente viene accolta all'unanimità.

Del che si è redatto il presente atto, che letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto

IL DIRETTORE GENERALE DELL'AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Giuseppe Millefanti

Dott. Giuseppe Millefanti

M. Laboute

IL PRESIDENTE
DELL'AGENZIA FORMATIVA
DELLA PROVINGIA DI VARESE
Dott.ssa Marina Rossignoli

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'albo Pretorio della Provincia di Varese per 15 gg consecutivi il

IL SEGRETARIO GENERALE DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Ciro Maddaluno





C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblica senza alcuna opposizione o richiesta	ata dal al
Varese,	IL SEGRETARIO GENERALE DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Ciro Maddaluno

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA

mmediatamente eseguibile 3 0 NOV, 2016

□ eseguibile dal

Varese, 3 0 NOV, 2016

IL DIRETTORE GENERALE DELL'AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Giuseppe Millefanti

